
UCHWAŁA NR XXXVI/207/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art.222, art.235, art.236 i art.237 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. nr.1

§ 2. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe-52.046,43 zł zgodnie 
z zał. nr 3 i 4

§ 3. Zmniejsza się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań:

- Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 roku- 24,00 zł zgodnie z zał. nr 3  i 4

§ 4. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 
i przewidywanego wykonania na 2017 rok zgodnie z zał. nr.2

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku- zgodnie z zał. nr. 5

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku- zgodnie z zał. nr. 6

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi:

1. Dochody - 20.111.559,69 zł w tym:

- dochody bieżące - 19.171.559,69 zł           w tym na zadania zlecone - 6.206.060,17 zł

- dochody majątkowe - 940.000,00 zł

2. Wydatki - 19.382.458,17 zł w tym:

- wydatki bieżące - 18.331.858,17 zł           w tym na zadania zlecone - 6.206.060,17 zł

- wydatki majątkowe -1.050.600,00 zł

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 171 628,00 0,00 52 046,43 223 674,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 12 500,00 0,00 28 805,00 41 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 28 805,00 28 805,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 10 388,00 10 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 10 388,00 10 388,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00 0,00 12 853,43 12 853,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 12 853,43 12 853,43

852 Pomoc społeczna 891 585,00 -24,00 0,00 891 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 625,00 -24,00 0,00 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

625,00 -24,00 0,00 601,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

bieżące
razem

:
19 099 537,26 -24,00 72 046,43 19 171 559,69

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe
razem

:
940 000,00 0,00 0,00 940 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 20 039 537,26 -24,00 72 046,43 20 111 559,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

w tym: zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek
prawa

handlowego
.

wydatki
jednostek
budżetowy

ch,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczeni
a na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancj
i

obsług
a długu

na
programy
finansowan

e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowyc
h zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed
zmianą

2060247 2060247 1909667 1493667 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2056247 2056247 1905667 1489667 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1859136 1859136 1856136 1459636 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1855136 1855136 1852136 1455636 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

401
0

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

przed
zmianą

1159803,91 1159803,91
1159803,9

1
1159803,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1155803,91 1155803,91
1155803,9

1
1155803,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed
zmianą

5920216 5720216 5526210 4362967 1163243 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 62046,43 62046,43 62046,43 0 62046,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

5972262,43 5772262,43
5578256,4

3
4362967

1215289,4
3

0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0

80101 Szkoły podstawowe

przed
zmianą

3866392 3666392 3553324 2764394 788930 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 38805 38805 38805 0 38805 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

3895197 3695197 3582129 2764394 817735 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28805 28805 28805 0 28805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



po
zmianach

33805 33805 33805 0 33805 0 0 0 0 0 0 0 0 0

427
0

Zakup usług
remontowych

przed
zmianą

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja

przed
zmianą

695639 695639 648776 624786 23990 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10388 10388 10388 0 10388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

706027 706027 659164 624786 34378 0 46863 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10388 10388 10388 0 10388 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

10388 10388 10388 0 10388 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80150

Realizacja zadań
wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych,
gimnazjach, liceach
ogólnokształcących,
liceach profilowanych i
szkołach zawodowych
oraz szkołach
artystycznych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

424
0

Zakup środków
dydaktycznych i
książek

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12853,43 12853,43 12853,43 0 12853,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed
zmianą

1830419 1830419 809527 421873 387654 15000 1005892 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1520 -1520 -1497 0 -1497 0 -23 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1523 1523 1523 0 1523 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1830422 1830422 809553 421873 387680 15000 1005869 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed
zmianą

90831 90831 17 0 17 0 90814 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-24 -24 -1 0 -1 0 -23 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

90807 90807 16 0 16 0 90791 0 0 0 0 0 0 0

311
0

Świadczenia
społeczne

przed
zmianą

90814 90814 0 0 0 0 90814 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-23 -23 0 0 0 0 -23 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po 90791 90791 0 0 0 0 90791 0 0 0 0 0 0 0

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 2



zmianach

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

17 17 17 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

16 16 16 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85219
Ośrodki pomocy
społecznej

przed
zmianą

489589 489589 486789 412328 74461 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1496 -1496 -1496 0 -1496 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1523 1523 1523 0 1523 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

489616 489616 486816 412328 74488 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

426
0

Zakup energii

przed
zmianą

19800 19800 19800 0 19800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 523 523 523 0 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

20323 20323 20323 0 20323 0 0 0 0 0 0 0 0 0

443
0

Różne opłaty i
składki

przed
zmianą

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-400 -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

6321 6321 6321 0 6321 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-96 -96 -96 0 -96 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

6225 6225 6225 0 6225 0 0 0 0 0 0 0 0 0

450
0

Pozostałe
podatki na
rzecz budżetów
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

452
0

Opłaty na rzecz
budżetów
jednostek
samorządu
terytorialnego

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed
zmianą

6102440 6102440 198230,73 174977,08 23253,65 0
5904209,2

7
0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-49 -49 -49 0 -49 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4022 4022 4022 0 4022 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

6106413 6106413 202203,73 174977,08 27226,65 0
5904209,2

7
0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed
zmianą

2827666 2827666 103946 88724 15222 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4022 4022 4022 0 4022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

2831657 2831657 107937 88724 19213 0 2723720 0 0 0 0 0 0 0

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia

przed
zmianą

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 3



po
zmianach

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

430
0

Zakup usług
pozostałych

przed
zmianą

9765 9765 9765 0 9765 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3022 3022 3022 0 3022 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

12787 12787 12787 0 12787 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

2107 2107 2107 0 2107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-31 -31 -31 0 -31 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

2076 2076 2076 0 2076 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny

przed
zmianą

46151 46151 46151 44797 1354 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-18 -18 -18 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

46133 46133 46133 44797 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0

444
0

Odpisy na
zakładowy
fundusz
świadczeń
socjalnych

przed
zmianą

1204 1204 1204 0 1204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

-18 -18 -18 0 -18 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

1186 1186 1186 0 1186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed
zmianą

872300 872300 0 0 0 864700 7600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

892300 892300 0 0 0 884700 7600 0 0 0 0 0 0 0

92120
Ochrona zabytków i
opieka nad zabytkami

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

272
0

Dotacje celowe
z budżetu na
finansowanie
lub
dofinansowanie
prac
remontowych i
konserwatorskic
h obiektów
zabytkowych
przekazane
jednostkom
niezaliczanym
do sektora
finansów
publicznych

przed
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

po
zmianach

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed
zmianą

19310435,74 18259835,74
9253899,4

7
6589132,08

2664767,3
9

113620
0

7389736,2
7

0 0
48000

0
1050600 1050600 0 0

zmniejszeni
e

-15569 -15569 -15546 -4000 -11546 0 -23 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 87591,43 87591,43 67591,43 0 67591,43 20000 0 0 0 0 0 0 0 0
po
zmianach

19382458,17 18331858,17 9305944,9 6585132,08
2720812,8

2
115620

0
7389713,2

7
0 0

48000
0

1050600 1050600 0 0

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 368,74

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 431,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

920,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 977,00

801 Oświata i wychowanie 52 046,43

80101 Szkoły podstawowe 28 805,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 805,00

80110 Gimnazja 10 388,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 388,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 853,43

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 853,43

852 Pomoc społeczna 29 105,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 601,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

601,00

855 Rodzina 5 992 212,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 190 182,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 801 949,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

81,00

Razem: 6 206 060,17

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 368,74

01095 Pozostała działalność 103 368,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 026,84

4430 Różne opłaty i składki 101 341,90

750 Administracja publiczna 23 431,00

75011 Urzędy wojewódzkie 23 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 938,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 897,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

4 977,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 442,00

801 Oświata i wychowanie 52 046,43

80101 Szkoły podstawowe 28 805,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 805,00

80110 Gimnazja 10 388,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 388,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

12 853,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 853,43

852 Pomoc społeczna 29 105,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 504,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 601,00

3110 Świadczenia społeczne 591,00

4300 Zakup usług pozostałych 10,00

855 Rodzina 5 992 212,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00

3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 414,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 396,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 801 949,00

3110 Świadczenia społeczne 2 723 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 187,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 483,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 81,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00

Razem: 6 206 060,17

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

w złotych

Dział Rozdział §*
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 4300 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 2710 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00

750 75018 2710 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90013 2310 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

921 92120 2710 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 2720 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

Ogółem: 30 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/207/2017

Rady Gminy Łukta

z dnia 31 maja 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2017 roku

w złotych

Lp. Dział
Rozdzia

ł
§* Nazwa zadania/podmiotu

kwota dotacji

przedmiotowe
j

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie 0,00 660 000,00 0,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie 0,00 187 000,00 0,00

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1. 630 63095 2820
Inwentaryzacja i konserwacja oznakowania szlaków
turystycznych na terenie Gminy Łukta

0,00 0,00 2 500,00

2. 630 63095 2820
Organizacja rajdu rowerowego "Szlakiem Gry Turystycznej-
Rowerowa Łukta"

0,00 0,00 1 500,00

3. 852 85295 2820
Świadczenia pomocy społecznej dla osób ubogich - zbiórka i
wydawanie odzieży oraz sprzętu gospodarstwa domowego

0,00 0,00 3 000,00

4. 852 85295 2810
Stypendia dla uczniów szkół średnich i studentów - dotacja
dla Fundacji Rozwoju Regionu Łukta

0,00 0,00 12 000,00

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 1



5. 921 92120 2720
Konserwacja obiektu zabytkowego wpisanego do rejestru
zabytków

0,00 0,00 20 000,00

6. 921 92195 2820
Wspieranie działań lokalnych na terenach wiejskich poprzez
dbanie o wizerunek terenu przy plaży w miej.Tabórz wraz z
aktywizacją mieszkanców

0,00 0,00 3 000,00

7. 921 92195 2820
Integracja ludności i poprawa estetyki wsi poprzez budowe
altany w miejcowości Mostkowo

0,00 0,00 5 500,00

8. 921 92195 2820 "Pomagam bo lubię" 0,00 0,00 3 000,00

9. 921 92195 2820 Aktywna integracja mieszkańców Gminy Łukta 0,00 0,00 4 500,00

10. 921 92195 2820
Centrum wspierania organizacji pozarządowych i inicjatyw
obywatelskich

0,00 0,00 1 700,00

11. 926 92601 2820
Popularyzacja sportów walki wśród dzieci młodzieży z terenu
Gminy Łukta w dowolnym stylu karate

0,00 0,00 3 000,00

12. 926 92601 2820
Organizacja działań sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i
młodzieży oraz osób dorosłych z terenu Gminy Łukta

0,00 0,00 1 500,00

13. 926 92601 2820 Popularyzacja piłkinożnej w środowisku wiejskim 0,00 0,00 70 000,00

Ogółem: 0,00 847 000,00 131 200,00

Id: E5958314-BC01-4BB6-BDAC-483396FCCDFF. Podpisany Strona 2




